С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
Двадцать девятая сессия третьего созыва

Очередная

от 24 октября 2017 года                                                                           № 134
О внесении изменений в Прогнозный
План приватизации муниципального имущества

МО СП «Колесовское» на 2017-2018 гг.
Рассмотрев представленный Администрацией МО СП «Колесовское» Перечень муниципального имущества, подлежащий включению в  Прогнозный план приватизации муниципального имущества МО СП «Колесовское» на 2017-2018 гг.,  в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001  № 178-ФЗ                          «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования сельского поселения «Колесовское», утвержденным Решением Совета депутатов МО СП «Колесовское» от 25.10.2016 г. № 106, Положением "О порядке приватизации муниципального имущества МО СП "Колесовское", утвержденным Решением Совета депутатов МО СП «Колесовское» от 19.02.2016 г. № 92, Уставом муниципального образования сельского поселения «Колесовское»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
         1. Внести следующие изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Колесовское» на 2017-2018 гг.:

          1.1.  Раздел II "Перечень объектов муниципального имущества
МО СП "Колесовское", подлежащих приватизации в 2017-2018 гг." изложить в новой редакции в соответствии с приложением.
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов МО СП «Колесовское» по экономике, бюджету, налогам и сборам, земле и муниципальной собственности (Задиран С.Г.).

    Глава
    МО СП «Колесовское»                                           С.М. Нечкин
Приложение

к Решению Совета депутатов МО СП «Колесовское»

от 24.10.2017 г. № 134

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального имущества муниципального образования

сельского поселения "Колесовское"
на 2017-2018 гг.
Раздел II.

Перечень объектов муниципального имущества
МО СП "Колесовское", подлежащих приватизации в 2017-2018 гг.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Способ приватизации

	1
	Трактор                 МТЗ-80
	1989 г.в., колесный,                          ПСМ АА 042578, выдан 16.01.2001 г. государственной инспекцией Гостехнадзора по Кабанскому району РБ, государственный регистрационный знак                                      РО 3642 03 RUS, цвет синий,                   № машины (рамы) 659027,                   № двигателя 517297,                      основной ведущий мост  (мосты) № отсутствует,                             коробка передач № отсутствует
	Продажа имущества посредством публичного предложения

	2
	Нежилое здание

Телятник

	Кабанский район, с.Большое Колесово, ул.Набережная, 8, общая площадь  1391,0 кв.м.,       1 этаж, год строительства 1975, кадастровый номер 03:09:060118:19

	Аукцион                                         с открытой формой подачи предложений о цене

3